

VERLAG  
DASHÖFFER

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stellplatz Vrchbělá - změnový list	Objednatel:	Středočeská centrála cestovního ruchu,	IČ/DIČ:	06097758
Druh stavby:	Novostavba parkovací plochy pro karavany	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Vrchbělá, Bělá pod Bezdězem	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	21. 12. 2020	Konec výstavby:		Položek:	12
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B		C	
			Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	40 863,43	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-4 070,85	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		7 496,34		0,00	NUS celkem	0,00
Přesun hmot a sutí		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		44 288,91	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
			ORN celkem za obj.			0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	44 288,91
			DPH 15%	0,00	DPH 21%	9 300,67
Projektant			Objednatel		Zhotovitel	Celkem bez DPH
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	Celkem včetně DPH
						44 288,91
						53 589,58

Poznámka:

Popis změn:

- 1 - z důvodu zjištění nových skutečností při odkrytí zeminy bylo nutné změnit výšku terénu a to celý stělplozát zvýšit podsypem. Při odkrytí zeminy byl zjištěn masivní betonový základ v místě budoucího mycího centra. Bylo vyhodnoceno, že bourání tohoto masivního základu by bylo velice nákladné, proto se změnila (zvýšila) celková niveleta.
- 2 - z důvodu zvýšení nivelety bylo nutné upravit svah směrem k parkovišti, tím že se ve směru osadily svahové tvárnice.
- 3 - z výše uvedených důvodů se změnila šířka stání pro karavany - minus 1 metr, z tohoto důvodu se snížily i délky obrubníků, metry zatvřovacích tvární a zámkové dlažby, včetně menší plochy pro osazení zeleně.
- 4 - z výše uvedených důvodů bylo nutné najít úsporu v rozpočtu, a proto nebudou dodány elektrické piliřky.
- 5 - byla zjištěna jiná trasa vedení vodovodu, než se předpokládalo, proto byla vodovodní přípojka prodloužena.

# Stavební rozpočet

Název stavby: **Stellplatz Vrchbělá - změnový list**

Objednatel: Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o., Praha

Druh stavby: Novostavba parkovací plochy pro karavany

Začátek výstavby: 21.12.2020

Projektant:

Lokalita: Vrchbělá, Bělá pod Bezdězem

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování:

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dotávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
0			Všeobecné konstrukce a práce								
1		SL 1	Poli 98 E-508 - sloupek elektrický, včetně napojení	kus	-3	30 000,00	-70 513,23	-19 486,77	-90 000,00		0,0000
			-3		-3			-19 486,77	-90 000,00	0,0000	0,0000
18			Povrchové úpravy terénu								
2		184102120R00	Výsadba dřevin s bařem D do 10 cm, na svahu 1:2, včetně dotávky keřů	kus	-20	83,67	-300,00	-1 373,40	-1 673,40		0,0000
			-20		-20			-1 373,40	-1 673,40	0,0000	0,0000
32			Zdi přehradní a opěrné								
3		32711111R00	Osazení svahových tvárníc, hmotnosti do 30 kg	m2	25,35	397,99	0,00	10 089,05	10 089,05		0,0000
			39*0,65		25,35						
45			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								
4		457541112R00	Filtrační vrstvy z nez hutněné šterkodrti 0-125 mm	m3	176,1	770,00	122 655,41	12 941,59	135 597,00		332,8290
			0,15*1174		176,1						332,8290
59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)								
5		591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt'	m2	-10	1 161,04	-5 652,36	-5 958,04	-11 610,40		-6,6955
			-10		-10			-5 958,04	-11 610,40	0,6696	-6,6955
83			Potrubi z trub kameninových								
6		831230110RAA	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63 - delší trasa	m	12,5	1 399,49	8 151,00	9 342,63	17 493,63		2,7080
			12,5 voda		12,5						2,7080
91			Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách								
7		916531111RT4	Osazení zahon.obrubníku do lože z C12/15 bez opěry	m	-22	236,50	-13 477,40	-9 625,90	-23 103,30		-45,5506
			-22*1		-22		-4 109,16	-1 093,84	-5 203,00	0,1242	-2,7324

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: **Stellplatz Vrchbělá - změnový list**  
 Druh stavby: Novostavba parkovací plochy pro karavany  
 Lokalita: Vrchbělá, Bělá pod Bezdězem  
 Začátek výstavby: 21.12.2020  
 JKSO:  
 Objednatel: Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o., IČ/DIČ: 06097758  
 Praha  
 Projektant: IČ/DIČ:  
 Zhotovitel: IČ/DIČ:  
 Konec výstavby: Položek: 12  
 Zpracoval: Datum:

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
<b>CELKEM DN</b>				<b>0,00</b>

Náklady na umístění stavby NUS	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
<b>CELKEM NUS</b>				<b>0,00</b>

<b>Celkem VRN</b>				<b>0,00</b>
-------------------	--	--	--	-------------

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady ORN	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00

<b>Celkem ORN</b>				<b>0,00</b>
-------------------	--	--	--	-------------

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
8		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 -26*10,3*0,2	m3	-1,56	2 542,50	-3 095,08	-871,22	-3 966,30	2,5250	-3,9390
9		917862111RU2	Osazení stoját. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 -4*1	m	-4	459,50	-1 325,32	-512,68	-1 838,00	0,2694	-1,0776
10		917931111R0X	Osazení zatrávňovacích tvánic - lože šlétkodř -10*9*4	kus	-320	37,80	-4 947,84	-7 148,16	-12 096,00	0,1181	-37,8016
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>7 496,34</b>	<b>0,00</b>	<b>7 496,34</b>		<b>-2,5884</b>
11		59228263	Tvárnice zatrávňovací 600x400x80 mm -10*8*4*1,05	kus	-336	74,11	-24 900,96	0,00	-24 900,96	0,0240	-8,0640
12		59228303	Svahovka - betonová tvárnice 12*39*0,65	kus	304,2	106,50	32 397,30	0,00	32 397,30	0,0180	5,4756
					304,2						

Celkové náklady:

**44 288,91 Kč**